
Noorbo Shop ApS

CVR-nr.: 43571621

Klintevej 418
4791 Borre

Årsrapport
7. oktober 2022 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/07/2024

Tue Kehlet Krogh Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Noorbo Shop ApS
Klintevej 418
4791 Borre

e-mailadresse: rasmussentue@gmail.com

CVR-nr.: 43571621
Regnskabsår: 07/10/2022 - 31/12/2023

Revisor Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision
Slagelsevej 184
4700 Næstved
DK Danmark
CVR-nr.: 17169483
P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2023 et underskud tkr . 15, Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 7. okt. 2022 - 31. dec. 2023

	Note	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-15.318
Resultat af ordinær primær drift		-15.318
Andre finansielle omkostninger		-3
Ordinært resultat før skat		-15.321
Årets resultat		-15.321
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-15.321
I alt		-15.321

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2022/23
		kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.422
Tilgodehavender moms og afgifter		5.105
Tilgodehavender i alt		12.527
Likvide beholdninger		51.521
Omsætningsaktiver i alt		64.048
AKTIVER I ALT		64.048

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2022/23
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-15.321
Egenkapital i alt		24.679
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.369
Langfristede gældsforpligtelser i alt		39.369
Gældsforpligtelser i alt		39.369
PASSIVER I ALT		64.048

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022/23
Gennemsnitligt antal ansatte	0